

نواختن طنین زنگ انقلاب اسلامی با حضور مسوولان استانی در آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: انقلاب اسلامی دستاوردهای کم نظیر و ارزشمندی داشته است و در همه عرصه‌ها پیشرفت کرده‌ایم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، فرشید قاسمی در آئین استانی نواخته شدن زنگ انقلاب اسلامی در دبیرستان دخترانه پویش ناحیه سه شیراز، همزمان با فرارسیدن چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و آغاز دهه فجر و همگام با سراسر کشور با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی گفت: چهل و پنج سال قبل در چنین روزهایی، یکی از بزرگ‌ترین انقلاب‌های جهان در کشور ایران رخ داد.

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش فارس افزود: جمعیت مردم به طول ۳۳ کیلومتر در ۱۲ بهمن سال ۱۳۵۷ در آئین استقبال از ورود تاریخی حضرت امام خمینی (ره) حضور داشتند.

قاسمی تصریح کرد: انقلاب اسلامی دستاوردهای کم نظیر و ارزشمندی داشته است و در همه عرصه‌ها پیشرفت کرده‌ایم.

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: پیش از انقلاب اغلب پزشکان ما خارجی بود اما به برکت انقلاب اسلامی، نه تنها در حوزه پزشکی خودکفا شدیم بلکه به بسیاری از کشورها خدمات پزشکی ارائه می‌کنیم.

او از ارایه خدمات در ۲۷ رشته تخصصی توسط ایران خبر داد و عنوان کرد: جمهوری اسلامی ایران، امروز توانسته است در زمینه نانو رتبه چهارم دنیا را به خود اختصاص دهد.

قاسمی با اشاره به دستاوردهای ارزشمند انقلاب اسلامی در حوزه هسته‌ای، اظهار کرد: در حوزه دستاوردهای فضایی نیز امروز ایران اسلامی جایگاه دوازدهمین دنیا را از آن خود کرده است.

وی ایران را دارای رتبه پنج هسته‌ای برشمرد و گفت: شتاب رشد علمی ایران در منطقه رتبه یک دنیا را دارد و این مهم به همت جوانان این مرز و بوم اتفاق افتاده است.

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش فارس در ادامه گفت: امروزه جاده‌سازی و احداث راه‌های ارتباطی کشور، ۱۸ برابر قبل از انقلاب و بیش از نود و نه و نیم درصد منازل ایرانی، دارای نعمت برق هستند.

وی در ادامه گفت: قبل از انقلاب ۴۰ درصد فرزندان ما تحت پوشش آموزش‌های عمومی قرار می‌گرفتند اما امروز تقریباً همه از این آموزش‌ها بهره‌مند هستند.

قاسمی افزود: انقلاب اسلامی نعمت بزرگی است که خداوند به ما ارزانی داشته است و شما دانش‌آموزان برای ادامه دادن مسیر انقلاب، ابتدا به تربیت فکر و اندیشه و سپس به علم آموزی بپردازید؛ سند تحول نیز بر تربیت دانش‌آموزانی دارای اخلاقیات و سایر فضایل تأکید کرده است.

او در پایان گفت: امروز با رهبر انقلاب هم‌قسم می‌شویم تا از دستاوردهای انقلاب حفاظت و بر اساس منویات رهبری عمل کنیم؛ باید تلاش کنیم پرچم این انقلاب را به دست صاحب اصلی آن، حضرت مهدی عجل‌الله‌تعالی فرجه‌الشریف برسانیم.